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Lagercrantz förvärvar Material Handling Modules 
 

Lagercrantz har idag förvärvat 97% av aktierna i Material Handling Modules Europe AB (MHM), 
en ledande nordisk leverantör av modulariserade rullbane- och pallhanteringssystem till 
integratörer inom automationsindustrin. MHM är baserat i Glemmingebro i sydöstra Skåne 
och omsätter omkring 90 miljoner kronor med god lönsamhet.  

   
”MHM har med hög kompetens och applikationskunskap skapat en unik position i branschen och 
byggt ett högt förtroende hos maskin- och systembyggare i Sverige och Norden. Vi tror mycket på 
bolagets fortsatta tillväxt både nationellt och internationellt och är stolta och glada över att kunna 
välkomna MHM i gruppen”, säger Magnus Nilsson, VP Business Development Niche Products 
Division. 
 
”Det känns mycket bra att överlämna det fortsatta ansvaret till en långsiktig och stabil ägare som kan 
hjälpa oss att ta verksamheten till nästa nivå. Som del i en större grupp får vi tillgång till både 
erfarenhet och resurser i vår utveckling och internationalisering”, kommenterar Peter Nilsson, VD och 
fortsatt delägare i MHM 

 
För mer information om MHM, besök https://www.mhmodules.com/. MHM kommer att ingå i 
divisionen Niche Products från december 2023. Förvärvet förväntas generera ett mindre positivt 
tillskott till koncernens vinst per aktie på årsbasis. 

 
Stockholm, 13 december 2023 
 
Lagercrantz Group AB (publ) 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jörgen Wigh, VD och koncernchef, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70, 
Jonas Ahlberg, vVD och divisionschef Niche Products, Lagercrantz Group AB, telefon +46 8 700 66 70,  
eller besök vår hemsida www.lagercrantz.com 
 
Denna information lämnades för offentliggörande 2023-12-13 kl 13:45 CET. 
  

LAGERCRANTZ GROUP I KORTHET 
Lagercrantz Group är en teknikkoncern som erbjuder värdeskapande teknik, antingen med egna produkter eller med produkter från 
ledande leverantörer. Inom koncernen finns omkring 75 bolag, vart och ett orienterat mot en specifik delmarknad, en nisch. 
Gemensamt för bolagen är att värdeskapandet är stort, med hög grad av kundanpassning, support, service och andra tjänster. 
Lagercrantz är verksamt i nio länder i Nordeuropa, i Kina, Indien och i USA. Koncernen har omkring 2 600 anställda och omsätter 
över 7 900 MSEK. Bolagets aktie är listad på Nasdaq Stockholm sedan 2001. www.lagercrantz.com 
 

https://www.mhmodules.com/
http://www.lagercrantz.com/
http://www.lagercrantz.com/

